
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

Раменки 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ  

 

19.07.2012 г.   № 01-02/49(12) 

О согласовании проекта схемы 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории особо 
охраняемой природной территории 
«Воробьевы горы»  
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 
№ 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в 
городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, 
находящихся в государственной собственности» 

муниципальное Собрание решило: 

1. Предложить Департаменту природопользования и охраны окружающей 
среды города Москвы сократить количество нестационарных торговых объектов 
со специализацией: «Печатная продукция» и «Шары, игрушки». 

2. Направить копию решения в управу района Раменки. 
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. 

Вестник местного самоуправления». 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Раменки в городе Москве по градостроительству, землепользованию и 
развитию инфраструктур Ивлиеву М.Ф. и Руководителя внутригородского 
муниципального образования Раменки в городе Москве Дмитриева С.Н. 
 
 
Руководитель 
внутригородского муниципального 
образования Раменки в городе Москве          С.Н. Дмитриев 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ


